PAGE
3

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2005 № 225

Об определении помещений для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов и главы города Чебоксары 16 октября 2005 года

В соответствии со ст. 53  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и ст. 33 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года N 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить помещения, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, доверенным лицам и уполномоченным представителям политических партий, избирательных объединений для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов и главы города Чебоксары 16 октября 2005 года  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Чебоксары - начальника управления делами и контроля  Исаева Ю.Н.

Глава администрации г. Чебоксары
Н.И.Емельянов

Приложение

к постановлению главы

администрации г.Чебоксары

от 29.08.2005 № 225

ПОМЕЩЕНИЯ

для встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты  Чебоксарского городского Собрания депутатов и на должность главы города Чебоксары, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей политических партий, избирательных объединений с избирателями

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

для кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов

	№

округа
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения

	1.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»
	ул. Гайдара, 3

	2.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33»
	пр. Мира, 16

	3.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30»
	ул. П.Лумумбы, 10а

	4.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38»
	ул. Николаева, 31

	5.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35 с углубленным изучением отдельных предметов»
	ул. Николаева, 28

	6.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»
	ул. 324 стрелковой дивизии, 10

	7.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43»
	ул. Кадыкова, 16а

	8.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41»
	ул. Шумилова, 33

	9.
	МОУ «Гимназия № 46»
	ул. Баумана, 4

	10.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 53 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла»
	ул. Л.Комсомола, 74

	11.
	МОУ «Лицей № 44»
	ул. Кадыкова, 34 а

	12.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 52»
	ул. Ленинского Комсомола, 86

	13.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 56
	пр. Тракторостроите-лей, 38

	14.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28»
	ул. Ашмарина, 33

	15.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63»
	ул. Р.Люксембург, 8

для кандидатов на должность  главы города Чебоксары
	№ округа
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения

	1
	МУК Мемориальный Комплекс "Победа"
	ул. З.Яковлевой, 54а

	7
	РГУ «Дворец культуры тракторостроителей» (малый зал)
	Эгерский бульвар, 36

	14
	Дворец культуры «Южный»
	ул. Сапожникова, 15

ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения

	1.
	ФГОУ ВПО «Чувашская государственная сельскохозяйственная академия»
	ул. К. Маркса, 29

	2.
	ГОУ ВПО «Чувашский государственный педагогический университет им. И.Я.Яковлева»
	ул. К. Маркса, 38

	3.
	ДК Фонда «Спортивный клуб единоборств «Отечество - Волга»
	ул. Ленинградская, 32

	4.
	ГОУ НПО «Чебоксарский профессиональный лицей»
	пр. Ленина, 9

	5.
	ФГОУ СПО «Чебоксарский  техникум строительства и городского хозяйства» (корпус №2)
	ул. Ильбекова, 6

	6.
	РГОУ «Чебоксарская музыкальная школа им. С.М. Максимова»
	ул. Гагарина, 10а

	7.
	Г ОУ СПО «Чебоксарский  экономико-технологический  колледж»
	пр. Ленина, 61

	8.
	ДК «Акация»
	ул. Совхозная, 3

	9.
	РГОУ НПО   «Профессиональное  училище №18»
	ул. Хузангая, 18

	10.
	ГОУ НПО   «Профессиональное  училище № 19»
	пр. И. Яковлева, 20

	11.
	РГОУ НПО   «Профессиональное  училище № 23»
	ул. Кукшумская, 11

	12.
	РГОУ НПО   «Профессиональное  училище №  31»
	ул. Гагарина, 15а

	13.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»
	ул. Коммунальная Слобода, 25

	14.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»
	ул. Шумилова, 8

	15.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №22»
	ул. Кукшумская, 19

	16.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №36»
	ул. Хевешская, 17

	17.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №57»
	пр. Мира, 88а

МОСКОВСКИЙ РАЙОН

для кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов

	№ округа
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения

	29
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №62»
	ул. М.Павлова,.78

	30
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №48»
	ул. М.Павлова, 50/1

	31
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа -лицей №3»
	ул. 139 стр.дивизии, 14

	32
	МУДОД «Дом детского творчества»
	ул. 139 стр.дивизии, 9

	33
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39»
	ул. Эльгера, д. 22

	34
	МОУ «Гимназия №1»
	ул. Эльгера, 24

	35
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №29»
	ул. Кривова, 15а

	36
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

Клуб «Атал» (п. Сосновка)
	ул. Афанасьева, 11

ул. Сосновская,55

	37
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №27»
	ул. М.Павлова, 9

	38
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №31»
	ул. Урукова, 11а

	39
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»

МОУ «Кадетская школа»
	ул. Гражданская, 50

ул. К.Иванова, д.30

	40
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»
	ул. Гражданская, 50

	41
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»
	ул. Энтузиастов, 20

	42
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №61»
	ул. Чернышевского, 16

	43
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №50»
	ул. М.Залка, д. 4/11

	44
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №60»
	Бульвар Миттова, 47

	45
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»
	пл. Победы, 3

для кандидатов на должность  главы города Чебоксары
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения

	1.
	ЧМУ «Дворец культуры «Салют»
	ул.Энтузиастов, 36/9

	2.
	Клуб дер.Чандрово
	ул.Чандровская, 73

	3.
	Клуб «Атал» (пос. Сосновка)
	ул.Сосновская, 55

	4.
	МУДОД «Дом детского творчества»
	ул. 139 стр. дивизии, 9

Заместитель главы – начальник

управления делами и контроля
Ю.Н.Исаев